AREECHUI AREeCH]
ﬁmgiﬁgmﬂﬂ immn;’.llluliuu-x:#;‘t"jwzfi WG
=i B Protecolla in Uscita
num: 2031

Data Proteeollo: 29/03/2021 12:36:01
DETERMINAZIONE n. 79 del 29 marzo 2021

OGGETTO: affidamento diretto per I'affiliazione alla rete di UPI dell’Arechi Multiservice S.p.A. nell’ambito
del servizio di sgombero, pulizia e ripristino delle condizioni di sicurezza e viabilita sulle strade di
competenza della Provincia di Salerno - area Cilento Settentrionale e zone limitrofe, a mezzo di
sottoscrizione di contratto di governance per il biennio 2021 - 2022.

Ditta: Gioia Davide

L'AMMINISTRATORE UNICO
Richiamata
+ la determinazione n. 24 del 1° febbraio 2021 con la quale si approva lo schema di contratto di governance da
sottoporre alle ditte interessate all’affiliazione alle rete delle UPI della Societa nell’ambito delle attivita del
servizio di sgombero, pulizia e ripristino delle condizioni di sicurezza e viabilita sulle strade di competenza
della Provincia di Salerno, denominato brevemente “servizio di ripristino post incidente™,
Vista
= la proposta del RUF ing. Bernardo Saja per l'affidamento diretto (prot. n. 2016 del 29.03.2021) per
I'affiliazione alla rete delle UPI dell'Arechi Multiservice S.p.A. nell'ambito del servizio di sgombero, pulizia e
ripristino delle condizioni di sicurezza e viabilita sulle strade di competenza della Provincia di Salerno a
mezzo di sottoscrizione di contratto di governance per il biennio 2021 — 2022, alla ditta Gioia Davide, con
sede in Capaccio Paestum (SA) in via S. Venere n. 1107 per I'area geografica del Cilento Settentrionale e
zone limitrofe;

Dato atto
« che la ditta Gioia Davide & iscritta al MEPA;

DETERMINA

+ di approvare |a proposta contenuta nella proposta a firma del responsabile dell'Area Tecnica prot. n. 2016
del 29.03.2021 per I'affidamento diretto alla ditta Gioia Davide, con sede in Capaccio Paestum (SA) in via S.
Venere n. 1107, a mezzo di sottoscrizione di contratto di governance per I'affiliazione alla rete delle UPI
dell'Arechi Multiservice S.p.A. nell'ambito delle attivitd del servizio di sgombero, pulizia e ripristino delle
condizioni di sicurezza e viabilita sulle strade di competenza della Provincia di Salerno, denominato
brevemente "servizio di ripristino post incidente”;

s di approvare altresi che il contratto abbia una durata biennale (2021 - 2022) a partire dalla data di
sottoscrizione & fino al 31 dicembre 2022, per un importo massimo pari ad € 39.000,00 oltre IVA
(trentanovemila/00 oltre IVA);

= che il contratto sia formalizzato a mezzo piattaforma MEPA,;

+ ditrasmettere |a presente al RUP per gli adempimenti conseguenti e di competenza.

Salerno, il 29.03.2021 g,
I'Amministrator U/Ic
dott. Alfﬁ/ (5)

i

_ — ARECHI MULTISERVICE S.p.A. —" _ .
Sede legale ed amministrativa; Viale Andrea De Luca, 22/1 = Localithd Fuorni 2.1, 84131 Salerno - Tel, 089 3061039 - 089 3061132 Fax 089 303115
PIVA, C.F. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. 5A 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.

11 soggetto che esercita direzione ¢ coordinamento, ex art, 2497 bis c.c., & la Provincia di Salerno (CF 80000390650)




